Zatacznik nr 2

do zarzadzenia nr 64 Rektora ASP
z dnia 28 maja 2020 r.

Wysokos$¢ oplat za uslugi edukacyjne zwigzane z ksztalceniem na studiach

§ 1

niestacjonarnych w ASP w Krakowie:

Studenci rozpoczynajacy studia niestacjonarne od roku akademickiego 2020/2021 wnosza
optate za studia w nastepujacej wysokosci:

Wydzial, kierunek
studiow

Oplata za 1
rok studiow

Oplata za 11
rok studiow

Oplata za
11 rok
studiow

Oplata
za siodmy
semestr
studiow

Oplata za
caly cykl
studiow

Wydzial Architektury

Whnetrz

Architektura Wnetrz
(studia pierwszego
stopnia)

7 500,00 zt

7 500,00 zt

7 500,00 zt

3200,00 zt

25 700,00 zi

Architektura Wnetrz
(studia drugiego
stopnia)

7000,00 zt

7 000,00 zt

14 000,00 zt

Architektura Wnetrz
(studia pierwszego
stopnia w jezyku
angielskim)

8 000,00 zt

8 000,00 zt

8 000,00 zt

4 000,00 zk

28 000,00 z1

Architektura Wnetrz
(studia drugiego
stopnia w jezyku
angielskim)

8 000,00 zt

8 000,00 zt

16 000,00 zt

Architektura Wnetrz —
miedzynarodowe
studia wspélne (DAT)
(studia drugiego
stopnia w jezyku
angielskim)

12 000,00 zt

12 000,00 zt

24 000,00 zi

§3

Studenci rozpoczynajacy studia niestacjonarne od roku akademickiego 2020/2021 wnosza

optate za uczestniczenie W dodatkowych zajeciach

nieobjetych programem studiow

W nastepujacej wysokosci:

Rodzaj oplaty Wysokos$¢ oplaty
Optata za jeden miesi¢czny bonus 200,00 zt
Optata roczna za udzial w zajeciach dwoch pracowni 1200,00 zt
Opfata roczna za udzial w zajeciach trzech pracowni 1 800,00 zt




§ 4
Studenci rozpoczynajacy studia niestacjonarne od roku akademickiego 2020/2021 wnosza
optate za powtarzanie zaje¢ zpowodu niezadowalajagcych wynikéw w nauce, w tym
w przypadku powtarzania semestru/roku po wznowieniu studiow W nastepujacej wysokosci:

Rodzaj oplaty Wysokosé oplaty

) . 1 500,00 z¥/semestr
Optlata za powtarzanie semestru/roku akademickiego 3 000,00 zi/rok
Optata za powtarzanie semestru dyplomowego 1 000,00 zt
Oplata za powtarzanie przedmiotu objetego zaliczeniem 200,00 z1
warunkowym
Oplata za konsultacje do dyplomu w przypadku studenta
skreslonego z listy studentow z powodu nieztozenia pracy
;lt)llj%lgmowej lub egzaminu dyplomowego, ktéry wznowit 50 zl/godz. lekeyjna
Liczbe godzin konsultacji okresla promotor i1 akceptuje
dziekan.

§5
1. Nie pobiera si¢ optat od studentéw studiéw niestacjonarnych przebywajacych na urlopie od
zaje¢ oraz od studentéw uczestniczacych w wymianie zagranicznej w ramach programow
Erasmus+ i CEEPUS, chyba ze student bierze udzial w zaj¢ciach oraz przystepuje do
zaliczen, egzaminéw i przegladow za zgoda dziekana i na warunkach przez niego
okreslonych.

2. Student studiow niestacjonarnych, ktory nie uzyskat zaliczenia okresu studiow za granica,
jest zobowigzany powtarza¢ dany semestr/rok studiow w ramach programu ksztatcenia
obowigzujacego w ASP w Krakowie oraz wnies¢ optatg okreslong w §4.

§ 6
1. Dodatkowe pracownie z wyboru, zwane ,bonusami”, ktore wykraczaja poza program
kierunku studiow, studenci studiéw niestacjonarnych moga realizowa¢ odptatnie wytacznie
W ramach studidw niestacjonarnych.

2. ,,Bonusy” moga by¢ realizowane w formie udzialu w zajgciach jednej pracowni przez jeden
miesigc lub udziatu w zajgciach dwoéch/trzech pracowni przed jeden rok akademicki.



